



יושם



המשרד לאזרחים ותיקים

"לדורות"

סיפורי החיים של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת/השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו www.ledorot.gov.il.
אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי כיום

שם משפחה: יעקבי	שם פרטי: מין
-----------------	--------------

פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה	שם משפחה בלועזית	שם פרטי בלועזית	שם נעורים: לנגינגר
שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה	שם פרטי בלועזית	שם פרטי בלועזית	תאריך לידה: 1.9.1938
מקום לידה (ישוב, מחוז):	מקום לידה (ישוב, מחוז):	שם פרטי בלועזית	שם פרטי בלועזית	ארץ לידה: צרפת
שם פרטי של האב:	שם פרטי של האב:	שם פרטי ושם נעורים של האב:	שם פרטי ושם נעורים של האב:	שם פרטי ושם נעורים של האב:
שם פרטי של האשה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):	שם פרטי של האשה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):	שם פרטי ושם נעורים של האשה:	שם פרטי ושם נעורים של האשה:	שם פרטי ושם נעורים של האשה:
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז):	מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז):	שם פרטי ושם נעורים של האשה:	שם פרטי ושם נעורים של האשה:	שם פרטי ושם נעורים של האשה:
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:	השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:	מקצוע לפני המלחמה:	מקצוע לפני המלחמה:	חבר בארגון או בתנועה: לא
מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):	מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):	מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):	מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):	מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):
האם היית בגטאות? אילו ומתי?	האם היית בגטאות? אילו ומתי?	האם היית במחנות? אילו ומתי?	האם היית במחנות? אילו ומתי?	האם היית במחנות? אילו ומתי?
מקום השחרור: לימוד	מקום השחרור: לימוד	מקום השחרור: לימוד	מקום השחרור: לימוד	מקום השחרור: לימוד
האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?	האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?	האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?	האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?	האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?
מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל:	מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל:	שם האנייה: (אם עלה בדרך הים)	שם האנייה: (אם עלה בדרך הים)	שם האנייה: (אם עלה בדרך הים)

אנא ספרי על קורותיך לפני המלחמה

(ציוני דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):

נא לכתוב בגוף ראשון

הייתי בן שנה בשכונת המלחמה. לפני המלחמה חיו סטודנטים באירופה, אבי למד באיטליה ועבד בצרפת, ואימי למדה ^{הינאמיה} הלוגיה. המשפחה של אבי חיה ^{בעיר} קפולין בצרפת. בסחר עצים הנהיגו והעלה מספרים לקבוצה המשפחה של אימי חיה באיזור רומניה בעיר צ'רלפול. שהיגה העיר המרכזית באיזור. להורי אימי הייתה חלצה בעצמם, אביה היה חייל. אימי היה אח שהיה ראש משפחה והיא היה אחיה היחיד. אימי הוא נכדו הראשון, בדין לביקור חולים, ע"כ נלסוף אישיותו. בזמן שילוחי הרי היו סטודנטים אלף אנשים צרפתים אך בשכונת המלחמה קראו משפחה צרפתית והייל פליטים אלף אנשים.

אנא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה

(ציוני דרך: מעצר וירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסתור או בזהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים ביוזנט/תנועות נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלחתך; בריחה/הגירה בכפייה, פינוי/אוווקאציה למרכז ברית המועצות):

בין השנים 1939 - 1944 חייל בקבוצת הלימונט חי צרפת ופולין. אימי הייתי צעיר עם ההורים, ואני המלחמה לא היו לי חברים. צערו באיזור הקודש, ליד ביגור היה נחל ויחיי מילוי היה לצדו פליטים רבים. סופנו לי יוג מאחר ששנים הללו אימי היה ^{הצליח} קרשיתה של אנשים שהיו צרכים אלפי אנשים שמתחילים במשפחה הצרפתית מצדו געגועים להסיון אלו מן ההיסטוריה וכן עזרה פנימית למחנה. דמיוני המאשלה נאסרו על לשון עק ארבעים נכד לי להסגן, ואחרי כן עם הצוותים החיילים קובל איש ילדים האיג איג הורי קולטנים ספרים וביקשתי מהם שיבאו לי משה האורג. לאס לאס צרפת אלו ויחיה למילוי, וכן למילוי. למדתי משפטים עז שצד לקרא. זה היה היגיון בשהיית אבד עם ההורים. בגבולות המלחמה, בשנת ה-40 המאשלה הורי זכו בקדימה לציבים, יום שבת (הוצאו השנים הצלבים אהרל ואחיו קהורי שהם מחבבים אמרי, והציעהם אמר כמו לציבים והם יצטעלו ולא יאלו על הוגל. ואכן איש משעל לא הלשין על שוגרל בבית הדין, עם זאת זה גם לא היה סוד, זה היה ביגור ולא מקום מסתורי. דבר לסוף שקרה בשנים ^{של} המלחמה זה היה הפיכה להשיג השג כשם. אחי (הסגן) ע"ה למנוע השג כשם ואכן מצא שחם יהודי, וכן לאסן קבוצ, גדל השג שהוא רצה השג הלך לשחם והשחם שחם לו השג כשם. והספור לשם מסקן ממש כאש, הצרפתים הוצאו לצרפת, ואס זה היה ממש סכנה בשג, ובהל זאת אהר המשיג כצדו.

"לדורות" | סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל

במאמצים שג- 1944 (הג'טו) האלו הצמיעים לחסל את כל היהודים במחנה הזמורה קיג, ואיסוף את משפחה וישי שרה זה איטולמיה נד אס, קשנה זו הורי האלו לרסטיו אמי אצו משפחה צומתה אנשי נאצור, שהיה להם מסק האמציע הער, הצהורה של הייה אלצוי להם אפסל הניהול השק- לאוגה משפחה היה קן ושמו מקס, והוא למס במחנה הזרפורה נד3 הנשלים.

קצמן שהוסגרה הו עוז המון יהודים שמוסגרו אצל צרפתים. האצוי שבו הייה קוד מקרה שהגפנסים ההיסטוריה קפוצה אציה צרפתים הטגו קפוצה יהודים ומפסל קשעז מנעה. הצמיעים צהשו לנעה מי ואיפה מסגרים יהודים, אולם הצרפתים לא שיגרו בפניה. הצמיעים רשם את כל הזמורים הכפרי, הנעים) אולם לביך הנכסיה שלהם והעלו אוגה האש. את שימצע על הפפרי הנה יארי מאמרי. כאשר חל השמרוכ והצמיעים פירו, הצרפתים חצו אשילון, השלפיה שהמטרה אמי החצונה אמי לחייו, וכך נפזשע בעים התלומה. הצרפתים הנהו להורי לקבל אצמאור צרפתי ולהשאיר הצרפה, אולם הורי רצו אלצוי אצל. קבלת אישורים ואלעט אצל ביאוקן חוק, קשעה 1945.

אנא ספרו/י על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ (ציוני דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/עליה):

מסור התלומה ועד אלעט אצמאור לקח חוצשים, זה היה בקפורה יארי קצרה והסגרי עלי יאמיה בקלור הקשים המסמלעיים הו קפורה אוקרן המשבחה של הורי - הורי יאמי התלומה ועד יאמי האחרון הו כול התלומה, שם האודן העלו של משפחה.

(האונה לקחה אמי לחיפה ומסי עדינו ליאמי עולים בצלליה, שם הייה שלפיה שקוצור קלוק, משם הוצענו לפרט עליה בריח אן, שם חייל במשך אמי עשה שפנו. אצל שם קמעים קשים, הורי אמי קפורה אמי, נשמה שימש עם המשפחה, אפיה אפסל, וכך. לחייו הו קפורה פונסה ועם קפורה נפשוה הוצר והקושי סקיה השואר לו איפשוו להם ליאמי האוקן רשול, אולם הם הנהנו קצמא של.

אנא ספרו/י על חיך בארץ (ציוני דרך: לימודים/תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/דורות המשך וכו'):

הוצע אצל קיזו ד, בלי נוצר מילי קמקייט, ושקל אמי יאמיה קי. צרפתי קמקייט עוני, קפאלי שימנה - גישע הייה וכלי אפיה ומוכר ממקום אפיהוה לעפשים, את הצמיעים שהחומה נעה להורי, ומשה אצמאור קפורה קן ששע עני הצמיעה קפורה. קלכט ליאמי קפורה סכר הצמיעה קפורה אן, הוצע ליאמי קי ואלה הייה הנפץ המשווע נשקטת אפיהוה צמיעים. המינה קמה שהייה קן כמיה צרה, הייה התלומה הטוב היור קפורה אן סימיה קהצמיעה את הייה הצמיעה. קלכט קמיה כמיה קי.

אפיהוה הצמיעה קפורה אן ושם שוקצתי בטינה המטייני, זה היה היינו היי איד קאנר, גיבון אונתל שם בריח אן סימיה את התבון ואלה קלכט כיון שקמיה קי אקחיל אצלי סכרה (צמיעים, הלכתי ליאמי ליאמי אפיהוה קפורה קפורה קי אזון, שם הוצעתי בממטיקה אפיהוה. גיאו האשן ולי עשע קפיהוה וקוצמיה אשע התבון ויבטן, קשעה דס.

קשעה 1968 נששע עמי לחייה, וקשעה נשעל אפיהוה קפורה על מנה אפיהוה, אקוס צוקסורה. שם שהיה במשך נד3 ששם.